АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация Цвылёвского сельского поселения)

#G0
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2017 года                                                         № 09 - 80 - а
О запрете выхода на лёд на водных

объектах Цвылёвского сельского поселения.

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью обеспечения мер безопасности населения на водных объектах Цвылёвского сельского поселения в период весеннего периода 2017 года Администрация Цвылёвского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить выход на лёд на озёрах Шало, Светлое, Тёмное, Белое, реки Тихвинки и Сясь, пруд в посёлке Цвылёвоапретить выход на лёд на озёрах Шало, Светлое, Тёмное, Белое, реки Тихвинки Цвылёвского сельского поселения в период васаннего периода.

2. Заместителю Главы администрации Ефимову В. А.:
2.1. установить в местах несанкционированных ледовых переправ и рыбной ловли запрещающие аншлаги;
2.2. информировать население о ледовой обстановке на водных объектах и соблюдении мер безопасности.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.В.Карась